2

О внесении изменений в приказ государственной инспекции финансового контроля Самарской области от 18.01.2019 № ФИСО-2-п «Об установлении перечня должностных лиц государственной инспекции финансового контроля Самарской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с частями 1, 2, 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В приказе государственной инспекции финансового контроля Самарской области (далее – Инспекция) от 18.01.2019 № ФИСО-2-п «Об установлении перечня должностных лиц государственной инспекции финансового контроля Самарской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:

в пункте 1 цифры «15.11,» исключить;
в перечне должностных лиц государственной инспекции финансового контроля Самарской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 1 – 2.1 статьи 7.29, статьей 7.29.3, частями 1 – 4.2, 6 – 8, 10, 11, 13, 14 статьи 7.30, частью 2 статьи 7.31, статьей 7.31.1, частями 1 – 6, 8 – 10 статьи 7.32, частью 1 статьи 7.32.5, 7.32.6, частью 11 статьи 9.16 (за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны), статьями 15.1, 15.11, 15.14 – 15.15.16, статьями 17.7, 17.9, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 7, 7.3, 20, 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7, частью 1 статьи 19.7.2, частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:
в наименовании цифры «15.11,» исключить;
в пункте 2 цифры «15.11,» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на руководителя административно-аналитического управления Инспекции.
3. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Руководитель

	Р.К.Ульбеков

Пузиков 3336733